
Hasicský záchranný sbor /Aorav5ke)s|ezského krajE

E'.'1DE1·JCE SMLUV

HMSK SMI.

Dodatek č l =""3
ke smlouvě o dílo uzavřený mezi těmito sniluvn mic&kalg%ni:

rok doba plnění

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkeni, Ph.D., ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/07 10
(dále jen ,,objednatel")

a

SPEDOS Vrata a.s.
Sídlo: Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 DI Valašské Meziříčí
IČO: 27795152
DIČ: CZ27795152
Zastoupená: předsedou představenstva
Bankovní spojení: ČSOB ValaŠské Meziříčí, a.s., č. účtu: 21365 1245/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, VI.
3194
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Snduvní strany uzavřely dne 16.07.2019 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/283/2019
(dle evidence objednatele), jejímž předmětem je oprava 9 ks sekčních garážových vrat
na Centrální hasičské stanici Ostrava-Zábřeh v rozsahu dle rozpočtu v příloze č. l
smlouvy a dle technické specifikace v příloze č. 2 smlouvy (dále jen ,,dílo") (dále jen
,,smlouva o dílo"). Obsah této smlouvy o dílo je smluvním stranám znám.

II.
" Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu rozšíření specifikace díla a
dalších skutečností uvedených ve smlouvě o dílo.

· ČI. III. odst. 2 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
Speci/íkace díla: provedeni' polepů sekčních vrat (viz jejich čikla v příloze č. 3 této
smlouvy), polep bude proveden re/7exní l)rotisluneční,folií SILVER 20 FOR PC, a to
ještě před montáŽí vrat, dále oprava 9 ks sekčních garážových vrat na Centrální
hasičské stanici Ostrava-Zábřeh v rozsahu dle rozpočtu v příloze č. l' této smlouvy a
dle technické speci/íkace v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen ,,dílo ').

· ČI. V. odst. 2 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do /3 týdnů od nabytí
účinnosti této smlouvy.

· ČI. VI. odst. l smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
Cena za provedené dílo podle předané dokuřnentace a soupisu prací je stanovena
dohodou smluvních stran a činí."

1



Cena bez DPH l. 747.580,- KČ
DPH21% 366.991,80 Kč
Cena včetně DPH 2.114.571,80 KČ
Cena včetně DPH po zaokrouhlení 2.114.572,- KČ

· ČI. VI. odst. 2 se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l a přílohu Č. 3 této smiouvý.

· ČI. XIV. odst. 13 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
Nedílnou součásti" této sndouvyje příloha č. 3 - cenová nabídka

" Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III.
" Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, kaŽdá ze

smluvních stran obdTží po jednom stejnopise.

· Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

" Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění
tohoto dodatku a při uveřejněni dodatku budou anonymizovány.

· Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostrava dne A A u q

MoravskQdezského kraje
výške

"' 700 30 óú
:, - =

za obje
brig. gen. Ing. Ph.D.

ře
HZS Moravskoslezského kraje

Ostrava dne Zo kj'j

předseda představenstva

SFEDOS Vada as., HRANICKÁ 771
75701 VALAŠSKÉ MEZŔĹČÍ
tá: 571 759211, far 571 759 222

2



1// konzultace · projekt · vývoj · Yý[oba · prodej · móntáZe· garance · psevence · servis

S?E!)O5 · od toku 1991 nä 100 0(10 instdmi, ,ľ spokojených zákazM:ů

C"- 4 ĎoM77U

dveřní a vratové systémy

Cenová nabídka
vratové systémy SPEDOS

l Nabídka: VO19101005N0092 Zpracoval: Ing. Radek Chumchal Dne: 24.07.2019

E-mail: Te/ejbn: Fax:

Firma: HZS MŠK OSTRAVA Jméno:

Ulice: VýŠkovická 40 Město PSČ: 70030

l E-mail: Telefon: , Fax:
l '"- - "

Akce: Folie na skla exterierová SILVER 20 FOR PC

"Nĺ
·*- '- ',

'k;š':- ·
s- , · průmyslová vrata · vyrovnávací můstky · vratová těsněnl

"mýjj' , _ ~._- · rychlonavíjecí vrata · kyvná vrata · pruhové závěsy
m ' i · nakládací boxy · požární vrata · požární dveře

j' á · garáZQvá vrata · pohony vrat a bran

- ,-' , ' ' ... · automatické dveře · karuselové dveře
." . ' ' .,:

' "' ' " · vstupní turnikety

! ) ":""
,l "' M, ' .^ l k

l -" U' ' " "\,

_1 , .. .: 'M

' . l % 'f T"="m

l "i |t' -' 'l ,'ŽZ ·"=*Ma'-= ..
'"3 . ,, ,jl ! 'r .-- ':.' ""'" '"", SPEDOS Vrata a s.
." r ?'

q í'
·

l r _
,"l i' ' , : ·- m .m'" ·- Tt " l : (" l 7 l' f '"ji"

" "" ;j .#" ' ,- ,.
-,:'"=" -C ·- l 1|· { Z ' ,' ,,y-, i í, ,.;

m ' ' lC" ,&

"t

- Ka'" "-" ~.+~ 7 "' ""'""'"'

. .

" F" - .- Íl Íl
'" Lb " "' -·. ,W . ' '" " ""e ' ' "" ·.X , A

,'í"'®.' '"( ,::;" ú*'



fĽm 'am

Zakázka:
Zákazník:
Datum vytvoření nabídky:
Datum platnosti nabídky:

Instalace na okna před dodáním -Aktualizace dle SPEDOS
HZSMSK

24.07.2019

Instalovaný di] Vrata 139 plocha m2 Mater ál Práce Celková cena
včetně prořezu cena za m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exrerierová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 'oky Životonost 1Olet 30 ks oken 20,6 ISSO 31930 600 12360 44290
celkem 31930 celkem 12360

Celková cena bez DPH 44290

Instalovaný díl Vrata 138 Placha m2 Materiál Práce Celková cena
včelné prořezu cena za mž cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exteriérová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 'oky ZlvotQňQst 10let 30 ks oken 20,6 155(1 31930 600 12360 44290
celkem 31930 celkem 12360

Celková cena bez DPH 44290

instalovaný dli Vrata 137 Plocha m2 Mater ál Práce Celková cena
včetně prořezu cena za m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exteriérová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky životonost 10let 30 ks oken 20,6 1550 31930 600 12360 44290
celkem 31930 celkem 12360

celková cena bez DPH 44290

Instalovaný dilVrata 136 Plocha m2 Mater ál Práce Celková cena
včetně prořezu cena za m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exterlerová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky ŽĹVOtoRO5t 10Iet 15 ks oken 11 1550 17050 600 6600 23650
celkem 17050 celkem 6600

Celková cena bez DPH 23650

lnstabvaný díl Vrata 135 Plocha m2 Máter ál Práce Celková cena
včelné prořezu cena za m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na sklá exterierová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky životonost 10let 6 ks oken 3,75 1550 5813 600 2250 8063
celkem 5813 celkem 225(J

celková cena bez DPH 8053j

Instalovaný dílVrata 134 plocha m2 Mater ál Práce Celková cena
včetně prořezu cena za m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exrerietová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky životonost 10let 6 ks oken 3,75 1550 5813 (SQQ 2250 8063
celkem 5813 celkem 2250

Celková cena bez DPH 8063

Instalovaný díl Vraľa 133 Plocha m2 Materiál Práce Celková cena
včetně prořežu cena 23 m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exterNrová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky Žjvotonost IOlet 6 ks oken 3,216 1550 4985 6QO 1930 6915
celkem ce)kem

celková cena bez PPH 6915

[nsľalovaný díl vrata 7 Plocha m2 Mater ál Práce Celková cena
včetně prořezu cena za m2 cena celkem cena za m2 cena celkem

Folie na skla exteriérová SILVER 20 FOR PC Záruka 3 roky Živ01onost 10)et 123 ks oken 83,516 ISSO 129450 600 50110 179560
celkem celkem

Celková cena bez DPH 179560


